
گروه سینما و تلویزیون- آریا 
طاهری، مجری جدید برنامه هوش 
برتر گفت: تفاوت فصل جدید 
برنامه با قبلی این است که تحرک 
شرکت کنندگان بیشتر شده است. 
همیشه این انتقاد به شرکت کنندگان 
باهوش می شد که چرا تحرکی ندارند. 
این بار آنها باید بر اساس آگاهی 
و سرعت عمل به سوالات جواب 

بدهند.
وی به سه مرحله مسابقه یعنی 
ماز )مارپیچ(، زمین و دیوار مرگ اشاره 
کرد و اظهار داشت: همه این مراحل با 
سطح بینایی و سرعت عمل سر کار 

دارد و بین چشم و پا و مغز شرکت 
کننده باید هماهنگی وجود داشته 

باشد.
طاهری که اجرای برنامه نسیم 
دانش را هم بر عهده داشته افزود: در 

سری قبلی از اواسط بازی مشخص 
بود چه کسی برنده می شود. چون 
شرکت کنندگان رفته رفته امتیازشان 

بیشتر می شد. ولی در این سری چون 
قلب  های کسب شده را می گیریم و به 
جایش زمان می دهیم شاید یک نفر که 
بیننده فکرش را نمی کند در مرحله 

سوم برنده شود.

حدود ۱۳ هزار نفر ثبت نام 
کردند

وی در پاسخ به این سوال که 

داوطلبان چگونه می توانند در مسابقه 
هوش برتر شرکت کنند گفت: این 
افراد باید به تارنمای مسابقه بروند و 
ثبت نام کنند. در سری جدید حدود 
۱۳ هزار نفر ثبت نام کردند که  ۴۰۰ 
نفرشان برگزیده شدند. این ۴۰۰ نفر 
در اتاق تمرین عملی شرکت کردند 
و در نهایت ۶۴ نفر موفق به راهیابی به 

مسابقه شدند.
طاهری افزود: خودم یک 
ماه در اتاق تمرین بودم و پا به پای 
شرکت کنندگان تمرین و بازی می 
کردم تا دانشم را نسبت به بازی ها 
افزایش دهم. این برنامه مجری محور 

نیست و در آن شرکت کننده ها مهم 
هستند.

دکور کاملا تغییر کرده است
پیمان پورمقیمی تهیه کننده این 
برنامه تلویزیونی نیز گفت: در این سری 
به سمت بازی های امروزی رفته ایم که 
جوان ها درگیرش هستند. دکور برنامه 
به شکل بازی های دیجیتال درآمده و 
هیچ المانی از فصل های قبل در دکور 

دیده نمی شود.
وی افزود: در این سری هم ۸۵ 
نوع بازی داریم که هر بازی چالش 
خودش را دارد. تعدادی برنامه نویس 
از سراسر کشور نرم افزارهایی را برای 
ما طراحی کرده اند. تمام مسابقات در 
قالب هوش های چندگانه از جمله 
هوش فضایی، هوش ریاضی و هوش 
کلامی برگزار می شود.اجرای سری 
پیش این برنامه را افشین زی نوری به 

عهده داشت.
چهارشب کودک شو

رضا نصیری کارگردان برنامه 
کودک شو از برگزاری مرحله فینال 
در ایام عید خبر داد و گفت: شروع 
مسابقه با فینال است که از روز ۲۹ 
اسفند با شرکت ۳۷ فینالیست روی 

آنتن می رود.
این برنامه ساز افزود: ما در 
نوروز مهمان هنرمند نیاورده ایم و 
خود مردم مهمان برنامه هستند که به 
فینال رسیده اند. با این حال آیتم هایی 
با نام خاطره بازی داریم. چون حدود 
۲۷۰ هنرمند پیش از این به کودک شو 
آمده اند و بخش هایی از این برنامه ها را 

هم نمایش می دهیم.

به گفته وی تصمیم تیم برنامه ساز 
و شبکه بر این بوده که چون در ایام 
نوروز چهره ها در همه برنامه حضور 
پیدا می کنند، آنها به کودک شو نیایند 

برنامه کمی مردمی تر باشد.
نصیری درباره زمان پخش 
کودک شو توضیح داد: چهار شب اول 
هفته یعنی شنبه تا سه شنبه کودک شو 
و از چهارشنبه تا جمعه برنامه خندوانه 

از شبکه نسیم پخش می شود.
به گفته وی پخش کودک شو تا 
اخر ماه رمضان ادامه پیدا می کند و در 
روز عید فطر برنده نهایی مشخص 
می شود. شبکه نسیم سیما در روز ۲۶ 
شهریور ۱۳۹۲ در تهران و از ۱۵ مهرماه 
همان سال در سراسر ایران آغاز به کار 
کرد. واژه نسیم کوته نوشت چهار واژه 
نشاط، سرگرمی، یادها و مسابقه است.

دوری یکساله جواد عزتی از بازیگری آگاهانه بودرقابت مهم ۵ کارگردان پیش از جوایز اسکار

گروه سینما و تلویزیون -تصویربرداری مجموعه نمایشی »وجدان درد« 
به تهیه کنندگی مهران رسام و کارگردانی مجید پرکار به سفارش شبکه سلامت 

سیما کلید خورد.
تصویربرداری مجموعه نمایشی »وجدان درد« به کارگردانی مجید پرکار 

در لوکیشنی واقع در سعادت آباد تهران کلید خورد.
»وجدان درد« یک روایت فانتزی است که در آن آدم های مختلف به واسطه 
اشتباهات به ظاهر ساده ای که دارند به محکمه ذهنی خود آورده میشوند و این 

تازه آغاز ماجراست...
بهنوش بختیاری، مهدی سلوکی، سامان گوران، بهراد خرازی و وحید 
اسمی خانی بازیگران اصلی این مجموعه نمایشی هستند و رامین راستاد، 
مهدی امینی خواه و وحید شیخ زاده نیز به عنوان بازیگر مهمان در آن ایفای 

نقش می کنند.
این مجموعه نمایشی در ۳۵ قسمت برای پخش در ایام نوروز از شبکه 

سلامت سیما ساخته می شود.
عوامل و دست اندرکاران »وجدان درد« عبارتند از:

جانشین تهیه کننده: سید مهدی قائم مقام، سرپرست گروه کارگردانی: 
محسن حسن پور، سرپرست نویسندگان: مجید پرکار، نویسندگان: احسان 
منصف خوش حساب، الهام غلام زاده، لیلا کوت آبادی، پریا رها، مشاور 
حقوقی: محمد جعفری، مدیرتولید: مصطفی کشتگر، دستیار کارگردان و دستیار 
برنامه ریز: سمیرا بائی، پرنیا کربلایی، تدوین: مهدی اسدی، دستیار تدوین: 
امیرحسین امانی فراهانی و نیلوفر نورآذر، مدیرتصویربرداری: کامران حامدی، 
تصویر برداران: علی غلامی و حمیدرضا عبدی، صدابردار: امیر عباس زاهدی، 
طراح گریم: سیده سحر موسوی، اجرای گریم: امین قربانی و ثمین احمدی، 
طراح دکور: محمد خائف، طراح صحنه و لباس: سعید عسگری، دستیار صحنه 
ولباس: لیلی علی، خیاط: مریم غلامی، دستیاران تصویر و نور:احسان منفرد، 
محمد گلمحمدی، امیر مسعود آرادمتین، مدیر تدارکات: مصطفی غضنوی، 

منشی صحنه: زهرا محبی، مشاور رسانه ای: محمدحسین سرو

گروه سینما و تلویزیون -دبیر شورای صنفی نمایش با حضور در 
یک برنامه تلویزیونی، برخی فیلم های متقاضی اکران در نوروز ۱۴۰۰ را 

معرفی کرد.
مرتضی شایسته دبیر شورای صنفی نمایش، با حضور در برنامه چاپ 
اول که در شبکه خبر پخش می شود، درباره اکران فیلم های نوروزی در سال 
آینده گفت: روز یکشنبه تصمیم نهایی درباره فیلم های منتخب اکران در 

نوروز ۱۴۰۰ اعلام می شود.
وی افزود: خون شد، گل به خودی، جنایت بی دقت، یقه سفیدها، پدران 
و لاله از جمله آثاری هستند که صاحبان آن ها برای اکران نوروزی درخواست 
داده اند. فیلم »خون شد« از جمله فیلم هایی است که در جشنواره فیلم فجر 
حضور داشت و فیلم »لاله« هم از فیلم های مشهوری است که برای اکران در 

نوروز به شورای صنفی نمایش درخواست داده است.
شایسته همچنین درباره افزایش قیمت بلیت سینماها در سال آینده 
بیان کرد: این افزایش چندان زیاد نبوده است؛ شورای صنفی نمایش برای 
سینما های مدرن، ممتاز و درجه یک قیمت بلیت را به ترتیب ۳۰، ۲۵ و ۱۵ 
هزار تومان تصویب کرده است. فیلم های نوروزی با همین نرخ بلیت، در 

سینماها اکران می شوند.
دبیر شورای صنفی نمایش در پایان درباره اکران آنلاین فیلم های 
سینمایی اظهار کرد: شورای صنفی نمایش برای اکران آنلاین فیلم ها کاری 
نمی کند. تهیه کنندگان فیلم ها باید برای اعطای مجوز اکران آنلاین به شورای 
صنفی نمایش درخواست دهند. در ابتدا تهیه کنندگان از این روش اکران فیلم 
استقبال می کردند؛ اما اکنون مانند روز های اول نیست. چون فیلم ها به سرعت 
در شبکه های مختلف اجتماعی و فضای مجازی منتشر می شوند و این امر 

به دلیل نبود قانون کپی رایت در کشور رخ می دهد.

»وجدان درد« کلید خورد ؛
بهنوش بختیاری و مهدی سلوکی در

 سریال نوروزی  

جزئیات جدید از افزایش قیمت بلیت سینما
برخی فیلم های متقاضی اکران نوروزی معرفی 

شدند

گروه سینما و تلویزیون-مجموعه 
تلویزیونی »کلبه عمو پورنگ« به زودی 
برای پخش در ایام نوروز ۱۴۰۰ مقابل 

دوربین خواهد رفت.
به گزارش روابط عمومی پروژه، 
مجموعه تلویزیونی »کلبه عمو پورنگ« 
به تهیه کنندگی مسلم آقاجانزاده و 
کارگردانی احمد درویشعلی پور و 
نویسندگی محمد درویشعلی پور به 
زودی با رویکرد تحکیم روابط کودکان 
و خانواده و پرداختن به مفاهیم سبک 

زندگی ایرانی-اسلامی، تشویق به 
حفظ محیط زیست و رعایت مسائل 
شهری و احترام به قوانین تولید خواهد 

شد.
»کلبه عمو پورنگ« طبق 
برنامه ریزی ها در مراحل پایانی پیش 
تولید است و به زودی فهرست 
بازیگران آن تکمیل و فیلمبرداری آغاز 
خواهد شد و قرار است این مجموعه 
در دو فاز ۱۵ قسمتی برای نوروز و ۲۵ 
قسمت برای ایام ماه مبارک رمضان 

روی آنتن برود.
در خلاصه داستان این مجموعه 
آمده: »عموپورنگ« که در هر برنامه 
لباس محلی یکی از اقوام ایرانی را 
به تن دارد، برای فرار از شلوغی و 
آلودگی هوای شهر از محل سکونت 
خود به مزرعه یکی از دوستانش بنام 
مرد کهن نقل مکان کرده است تا در 
آنجا به آرامش روحی و ذهنی برسد. 
از طرف دیگر مدیران تلویزیون او را 
مجاب کرده اند که برای سال نو و ایام 

نوروز برای آن ها برنامه اجرا کند. او که 
عاشق مردم به خصوص بچه ها است 
تصمیم گرفته از همان مزرعه برنامه اش 

را به روی آنتن ببرد.
این مجموعه در قالب نمایشی 
و برخوردار از بخش ها و آیتم های 
متنوع و جذابی با رگه های طنز است 
و حضور شخصیت های فانتزی در 
یک دکور بزرگ و جذاب همراه با 
طراحی نور مدرن، گریم های سه 
بعدی، لباس های خوشرنگ و متنوع، 

جلوه های ویژه رایانه ای به همراه 
موسیقی شاد و ترانه های پر محتوا با 

ریتم تند و انگیزشی خاص خود، از 
عوامل افزایش جذابیت آن خواهد بود.

گروه سینما و تلویزیون-فیلم 
»تماس بی پاسخ« به کارگردانی هادی 
کیان نیا و با فضایی حادثه ای برای عرضه 
در شبکه نمایش خانگی آماده می شود.

فیلم سینمایی »تماس بی پاسخ« 
)missed call( به تهیه کنندگی سید 
میلاد جلالی و نویسندگی و کارگردانی 
هادی کیان نیا، همزمان با حضور در 

جشنواره های بین المللی آماده عرضه 
و نمایش در شبکه نمایش خانگی و 

پلتفرم های اینترنتی می شود.
این فیلم که مدتی است مراحل 
پس از تولید آن به پایان رسیده است 
داستان سفر دو زوج جوان را به شمال 
کشور روایت می کند و در خلاصه 
داستان آن آمده است: مسعود مرتکب 

بزرگترین اشتباه زندگی خود می شود 
که...»تماس بی پاسخ« اولین فیلم بلند 
سید میلاد جلالی و هادی کیان نیا 
است که فضایی حادثه ای دارد و در 
آن از بازیگران تئاتری، جوان و بی 
نام استفاده شده است.فیلمبرداری 
»تماس بی پاسخ« در شمال کشور و در 
۲۵ جلسه انجام شد و زمان کنونی آن 

۸۵ دقیقه است و با رده بندی سنی در 
شبکه نمایش خانگی عرضه می شود.
بازیگران این فیلم را سید میلاد جلالی، 
عاطفه محمدی، سامان خسروی، سحر 
آزادی، شهاب نجفی زاده و هادی 
کیان نیا تشکیل می دهند.در این فیلم 
آرش صادقی مدیر فیلمبرداری و بهزاد 

عبدی آهنگساز هستند.

گروه سینما و تلویزیون-تاد 
مک کارتی منتقد سینما در سایت 
ددلاین، فیلم سینمایی »خورشید« 
ساخته مجید مجیدی را در میان پنج 

فیلم برتر خود قرار داد.
تاد مک کارتی منتقد سینما، 
در سایت نشریه سینمایی ددلاین 

طی یادداشتی ۵ فیلم برگزیده خود 
را از میان ۱۵ نامزد نهایی اسکار 
غیرانگلیسی زبان، معرفی کرد که 
»خورشید« ساخته مجید مجیدی در 

این لیست قرار دارد.
»مردی که پوست خود را 
فروخت« به کارگردانی کوثر بن هانیا 

از تونس، »رفقای عزیز« به کارگردانی 
آن دری کونچالوفسکی از روسیه، 
»یک خورشید« به کارگردانی چونگ 
مونگ-هونگ از تایوان، »کجا رفتی 
آیدا؟«به کارگردانی جاسمیلا زبانیچ 
از بوسنی و هرزگوین و »خورشید« به 
کارگردانی مجید مجیدی از ایران در 

این لیست پنج تایی قرار دارند. 
مک کارتی درباره فیلم مجیدی 
نوشته است: »پنجمین نامزد برحق و 
شایسته این لیست، باید »خورشید« 
مجید مجیدی از ایران باشد که به سیاق 
فیلم های این کارگردان، بر کودکان 
خیابانی متمرکز است که از سن کم 

یاد می گیرند چگونه با چالش های 
این زندگی کنار بیایند. علی رغم 
اتمسفر ناراحت کننده فیلم، مجیدی 
با دیدی باز و روحیه ای سخاوتمندانه 
با شیوه ای غیر فاصله گذارانه 
)کاتارسیس محور( و با تمام وجود به 
جنبه های مثبت روح انسان می پردازد 

و بر این باور است که خوبی ها عموماً 
می توانند بر بدی ها غلبه کنند.او در 
پایان نوشت: این پنج فیلم گزینه های 
قاطعانه من به عنوان نامزدهای بهترین 
فیلم بلند بین المللی سال خواهد بود 
اما مطمئناً موارد خوب دیگری نیز در 

میان سایر نامزدها وجود دارند.

گروه سینما و تلویزیون- هفتاد 
و سومین دوره جوایز مهم سینمایی 
انجمن کارگردانان آمریکا فهرست 
نامزدهای بهترین کارگردانی سال را 

معرفی کرد.
»لی ایسلک چانگ« )میناری(، 
»امرالد فنل« )زن جوان خوش آتیه(، 
»دیوید فینچر« )منک(، »آرون سورکین« 
)دادگاه شیکاگو ۷۹( و »کلوئی ژائو« 
)سرزمین آواره ها( در شاخه کاگردانی 
فیلم بلند و »رادا بلنک« )نسخه چهل 
ساله(، »فرناندو فریاس دلا پارا« )من 
دیگر اینجا نیستم(، »رجینا کینگ« 
)یک شب در میامی(، »داریوس ماردر« 
)صدای متال( و »فلورین زلر« )پدر( هم 
در در شاخه بهترین کارگردانی فیلم اول 
جوایز سالانه انجمن کارگردانان آمریکا 
)DGA( رقابت خواهند کرد.  سال 
گذشته جایزه انجمن کارگردانان آمریکا 
به »سم مندس« برای فیلم »۱۹۱۷« 
رسید اما او در نهایت رقابت اسکار 
کارگردانی را به »بونگ جون هو« برای 
فیلم »انَگل« واگذار کرد. جوایز سالانه 
انجمن کارگردانان آمریکا که یکی از مرد 
محورترین جوایز سینمایی آمریکاست، 
امسال برای نخستین بار دو کارگردان 

زن شامل »کلوئی ژائو« و »امرالد فنل« 
را در میان نامزدهای کارکردانی بهترین 
فیلم بلند قرار داده، ضمن این که »کلوئی 
ژائو« نخستین زن غیر سفیدپوستی است 
که در این جوایز نامزد شده است.  در 
طول بیش از هفت دهه از برگزاری این 
جوایز مهم سینمایی تنها هشت زن نامزد 
جایزه انجمن کارگردانان شده بودند که 
آخرین آن به »گرتا گرویگ« )لیدی برد( 
در سال ۲۰۱۸ بازمیگردد، اما امسال »رادا 
بلنک« و »رجینا کینگ« هم در شاخه 
بهترین کارگردان اول نامزد کسب جایزه 
هستند. نامزدهای انجمن کارگردانان 
آمریکا یکی از بهترین پیش بینی کنندگان 

جوایز اسکار است و حداقل چهار نامزد 
شاخه بهترین کارگردانی اسکار و جوایز 
انجمن کارگردانان  هستند. همچنین در 
۱۷ دوره قبلی برگزاری جوایز انجمن 
کارگردانان، در ۱۵ مورد برنده آن با برنده 
اسکار کارگردانی یکسان بوده است. 
»کلوئی ژائو« که برای ساخت فیلم 
»سرزمین آوارها« مهمترین جوایز سال 
از جمله گلدن گلوب را کسب کرده در 
کنار »دیوید فینچر« که پیش از این دوبار 
با فیلم »مورد عجیب بنجامین باتن« و 
»شبکه اجتماعی« نامزد کسب جایزه 
انجمن کارگردانان شده، شانس های 
اصلی دریافت جایزه )DGA( هستند.  

گروه سینما و تلویزیون- محمد 
کارت کارگردان »شنای پروانه« ضمن 
اشاره به ویژگی های حرفه ای جواد 
عزتی در عرصه بازیگری، انتخاب 
آگاهانه او برای دوری یکساله از بازی 

در فیلم های سینمایی را ستود.
محمد کارت کارگردان فیلم 
سینمایی »شنای پروانه« درباره به 
حضور جواد عزتی در این فیلم و 
تجربه همکاری اش با این بازیگر 
گفت: خوشحالم که برای فیلم اولم 
در مقام کارگردان با آن شرایط سخت 
و پیچیده ای که داشت جواد عزتی 
همراهم شد. جواد عزتی بازیگری است 
که دید ۳۶۰ درجه دارد. یعنی تمرکز و 
توجه اش صرفاً معطوف به کار خودش 
نیست، آنقدر باهوش و جامع است که 
به عنوان یک بازیگر به تعامل همه جانبه 

با دیگر عوامل معتقد است.
وی افزود: در هنگام ضبط پلان نه 
فقط به بازی خودش بلکه به صدابردار، 
فیلمبردار و دیگر عوامل نیز توجه دارد 
و حتی گاهی در جهت کیفیت کل کار 
از خودگذشتگی های تحسین برانگیزی 
به خرج می دهد. فقط به فکر خودش 
نیست و از طرفی آنقدر غرق در نقش 

نمی شود که نتواند خودش را از بیرون 
ببیند. اجازه نمی دهد غرق شدن در 
نقش، مزاحمت های غیرحرفه ای برای 
دیگر عوامل به وجود بیاورد. جواد 
هیچگاه خودخواهی های آزاردهنده 
ندارد. کارت توضیح داد: از تخصص 
او می توانم خیلی بیشتر حرف بزنم 
ولی برای من که یک آدم دلی و عاطفی 
هستم جواد عزتی به علاوه تخصصش 

یک فرد دوست داشتنی است.
این کارگردان درباره کارنامه جواد 
عزتی در سال های اخیر هم توضیح 
داد: در چند سال اخیر خودخواسته یا 
ناخواسته تعداد زیادی فیلم را بازی کرد 

که فکر می کنم هرچند در اغلب آنها 
موفق بود اما به زعم من اگر این تعدد 
کار نبود کیفیتش حتی بیشتر از اینکه 

هست، می شد.
کارت در پایان گفت: خوشحالم 
که کاملًا آگاهانه یک سال از بازی فاصله 
گرفت و علی رغم همه پیشنهادها بازی 
نکرد تا بتواند پوست اندازی کند و 
دوباره با روحیه جدید برگردد. امیدوارم 
در کار جدیدش؛ سریال »زخم کاری« 
به کارگردانی محمدحسین مهدویان او 
و همه عوامل کار موفق باشند و جواد نیز 
در مسیر پیش رو با انتخاب های درست 

روز به روز بهتر از قبل باشد.

بازگشت داریوش فرضیایی با »کلبه عمو پورنگ«

مراحل پس از تولید »تماس بی پاسخ« به پایان رسید

»خورشید« مجید مجیدی در میان پنج فیلم برتر منتقد »ددلاین«
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پیمان پورمقیمی تهیه کننده این برنامه تلویزیونی نیز گفت: 
در این سری به سمت بازی های امروزی رفته ایم که جوان ها 
درگیرش هستند. دکور برنامه به شکل بازی های دیجیتال 
درآمده و هیچ المانی از فصل های قبل در دکور دیده نمی شود.

ویژه برنامه نوروزی »کودک شو« بدون حضور چهره های مشهور و برنامه »هوش برتر« با مجری جدید در ایام عید روانه
 آنتن شبکه نسیم می شود.

تغییرات »کودک شو« و »هوش برتر« 
برای آنتن نوروزی نسیم

گروه سینما و تلویزیون - سپند 
امیرسلیمانی از دغدغه های خانه دار 
شدن و دعواهای زن و شوهری در 
»من یک مستاجرم« گفت که هیچ گاه 

قدیمی نمی شود.
سپند امیرسلیمانی با اشاره به 
سریال »من یک مستاجرم« که این 
روزها از آی فیلم پخش می شود و 
سوژه های آن به خبرنگار مهر بیان 
کرد: اجاره نشینی، صاحب خانه 
شدن، دعواها و ماجراهای زن و 
شوهری و … موضوعاتی هستند که 
هیچگاه قدیمی نمی شوند و همیشه 

تازگی دارند.
وی ادامه داد: خانه دار شدن 

در ایران هر چه می گذرد و ثانیه به 
ثانیه سخت تر می شود. برای خودم 
هم این سریال با گذشت سال ها از 
ساختش، پر از لحظه های خوب با 
دوستی های بی نظیر بود و هیچ گاه 

کهنه و فراموش نمی شود.
امیرسلیمانی درباره نقش خود 

در این مجموعه بیان کرد: نقشم 
را خیلی دوست داشتم، 

برای بازی در دو سه نقش 
سریال نامزد بودم که در 
آخر، نقش حسام به من 

رسید.
بازیگر  این 
زمان  گذشت  درباره 

نسبت به این سریال اظهار کرد: زمان 
فیلمبرداری »من یک مستاجرم« 
۲۲ ساله بودم و هیچ تجربه ای از 
دعواهای زن و شوهری نداشتم و 
حتی بین پدر و مادرم هم هیچ گاه 
دعوایی نبود و من تجربه اش نکرده 
بودم، همین موضوع، ایفای چنین 

نقشی را کمی سخت می کرد.
وی درباره بازخوردها نیز 
گفت: مردم خیلی سریال را دوست 
داشتند و هر چه زمان می گذرد، 

بیشتر از آن استقبال می کنند. بینندگان 
در هنگام بازپخش ها در فضای 
مجازی کامنت می گذارند و سریال 
خیلی مورد استقبال قرار می گیرد. 
در زمان پخش اولیه، فضای مجازی 
وجود نداشت اما مردم در کوچه و 
خیابان مرا که می دیدند خیلی لطف 

داشتند و از سریال راضی بودند.
بازیگر »من یک مستاجرم« 
تصریح کرد: تیم خوب همیشه 
کار خوب تولید می کند. حضور 

کارگردان، نویسنده، تیم تهیه و تولید، 
و بازیگران خوب باعث شده بود 
سریال خوبی از آب دربیاید، اتفاقی 
که این روزها کمتر می افتد. نمی دانم 
دلیلش چیست اما بودجه کم، کمبود 
وقت و هر دلیل دیگری می تواند از 

کیفیت کار بکاهد. 
هنوز وقتی سریالی مثل »خانه 
به دوش« پخش می شود، بیننده 
فراوانی دارد و یا زمانی که »پایتخت« 
از آی فیلم پخش می شود، نسبت به 

سریال های روز، مخاطب بیشتری 
دارد.

وی که تجربه اجرا هم دارد 
درباره تفاوت این دو فضا برایش 
اظهار کرد: بازیگری برای من یک 
همراه سی و چند ساله است که هنوز 
هم با هم رفاقت داریم، اما در اجرا به 
تازگی داریم با هم چیزهای جدیدی 

را تجربه می کنیم. 
البته در اجرا دستم بازتر است، 
برعکس بازیگری که در نهایت 
می توان چند بداهه گویی به کار 
اضافه کرد. در اجرا نویسنده هستید 
و به نوعی هم کارگردانی می کنید و 

هم بازیگر هستید.

امیرسلیمانی درباره ترجیح 
نقش های کمدی یا جدی عنوان کرد: 
زمانی ترجیح می دادم کارهای کمدی 
بازی کنم اما الان واقعاً برایم فرقی 
ندارد و حتی شاید نقش جدی هم 

برایم جذاب تر از کمدی باشد.
وی در پایان درباره حضورش 
در سریال »بوتیمار« عنوان کرد: 
این روزها در سریال »بوتیمار« به 
کارگردانی علیرضا نجف زاده بازی 
می کنم که قرار بود در ایام نوروز از 
شبکه سوم پخش شود اما متاسفانه 
گویا کنسل شده است. با یک سریال 
دیگر هم قرارداد بسته ام که بعداً قرار 

است رسانه ای شود.

سپند امیرسلیمانی:

                               دغدغه های »من یک مستاجرم« قدیمی نمی شود


